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									Sida:Pol-1988-09-19 D10279 Tips om Ryssligan.pdf/19

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


om sig själv, alltsamnans egen iligen ointressant. Onedeloart efter det började han Pörklara hur det går till att "återvända". Fan sade också att "man bör också naturligtvis ringa till den sovjetiska ambassaden". "Jag har ju alla nummer dit också" (han rättade sig omedelbart och sade):" Nej, jag hittar na turligtvis dessa nummer i telefonkatalogen".(Både Posstod att

försökte dölja att han hade mer utvecklade kontakter med ambassaden, än han ville visa.)

Då vi lämnade hans lägenhet, följde han med. Då vi kom ut på gatan, misstänkte han att en civil polisbil observerade oss och ran blev oerhört nervös och sade: "Yan kan inte vara säker på om den när polisbilen ooserverar oss eller ". "Det finns ju inga andra människor som vet att ni besöker nej..det är bara jag, ni själva och herr [MASKATMASKATMASKATMASKATMASKATMAS]är ordförande i

nationalrådet). Därefter gick vi till t-banes ta tionen och vi kon om att

skulle komma till vårt hotell klockan 11 dagen därpå. Norrtulls hotellhem). Frågade mig flera gånger om jag då kommer att vara på hotellet eller i skolan. jag svarade att "naturligtvis går jag till skolen".

.

sen talade jag och

mycket under kvällen, så att jag försov morgonen därpå. Klockan 19 kon

till oss. Han blev oerhört , då han såg att jag var henta. [MASKAT] bad mig att väcka [MASKAT] så han komma tillbaka om tio inuter. Jag hade en obehaglig känsla av att

hade någon med sig. Tyvärr kunde jag inte se det, eftersom fönstret beläget åt annat håll.

kom efter ca tio minuter tillbaka. Han sade tt han hade "alla nummer som behövdes" och "kom så går vi". Jag blev därefter kvar på hotellet.

ca 30 minuter återvände de.

gick ut för att ringa och under denna uppgav

för mig att [MASK] hade ringt upp den sovjetiska ambassaden, han var ensam med [MASKATMASKATMAS] hade först talat i telefonen på svenska, [MASKATM] nte förstod vad som sades. Han började därefter tala estniska.

hade därefter sagt att det var [MASKATMASKA] han santalade ned.

[MASKAT] & tervände till pojkarnag. rum, gick de tre tillsammans ut för att äta. gick till en restaurang och under besöket där förklarade [MASKAT] för [MASKAT] han måste uppträda och säga, då han återvänder till 33 tland. "Ta turlistmåste han också tala ut om allt som hänt i Sverige". Efter måltiden tervände tre till hotellrummet'. [MASKAT] sade emellertid till [MASKATM] tt de skulle gå för att köpa cigaretter 08v, 30 skulle behövas för återresan.

Ports.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-09-19_D10279_Tips_om_Ryssligan.pdf/19&oldid=240980"
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